Johanne et Rogero, filiis Robert! de Boston, et Bartholomeo

fratre suo ; et multis aliis.

Seal in green wax, with floriated ornament in centre. Inscrip-

tion : -\-8igiul' RoBERTi Fnj' Hebberti.

[c. 1200]—Grant by Hugh son of Thomas de Cozale to

Alexander son of Huctred [Ughtred] de Hemdeshill [Hemps-

hall (HaU), parish of Nuthall, co. Notts], of land in Cozale

[Cossal, CO. Notts].

Sciant omnes presentes et futuri, quod ego Hugo fihus

Thome de Cozale dedi et concessi et hac present! carta mea
confirmavi Alexandro fiho Huctredi de Hemdeshil,* pro humagio
et servicio suo, meam acram prat! in prato de Cozale, que

vocatur " magna acra " : tenendam et habendam sib! et

heredibus suis de me et heredibus meis libere, honorifice, et

quiete ; reddendo inde annuatim michi et heredibus meis

sex denarios ad festum Sancti Martini pro omni servicio michi

et heredibus meis pertinent!. Ego vero Hugo et heredes me!
garantizabimus predicto Alexandro et heredibus suis acram
predictam contra omnes homines.

Hiis testibus : Symone de Wattenhou,* Symone de

BiLeburc,8 Hugone de Nutehale,^ Hugone de Temes,

Symone fiHo Juete, Symone de Basefort,' Johanne clerico de

Kinemarle," et multis aliis.

Seal with fleur-de-lys and the inscription : Sigill' Htjgonis

FiLi Tomb.

[c. 1200]—Release by Christiana, prioress of Wilberfoss [co.

York] of right in land [in Wilberfoss 1], subject to a yearly

payment, which is to be given to three nuns, sisters of Muriel,

wife of Simon Sakespee, during their Uves.

Omnibus Christ! fidehbus has litteras visuris vel audituris,

Christiana, priorissa de Wilberfosse, et totus ejusdem loci

Conventus, salutem in Domino.
Noverit universitas vestra, nos nichil juris clamare in terra

Ula, que fuit Simonis Sakespee et Murielis, sponse sue, juxta

ecclesiam Sancti Dionisii, vel ejus pertinenciis, preter dimidiam
marcam argent! annuam, quam prefata Muriel dedit nobis

pro salute anime sue et Simonis, sponsi sui, annuatim percip-

iendam de prefata terra de Ysaac et Roberto, fratribus ipsius

Muriehs, scilicet, medietatem de uno et medietatem de altero, in

tota vita ipsius Roberti. Post mortem vero Roberti, Ysaac et

1 Hucknall, co. Notts.
2 Mentioned in the Pipe Roll for 1210-11 (13 John, ro. 2, Notts and

Derby).
3 The " Hameasel " of Domesday Book, i., p. 288, col. 1. It appears in

1209-10 as Hindeshull, where it answers with Bulwell for wast« (Pipe Roll
12 John, ro. 12).

* Watnall, parish of Greasley, co. Notts,
5 Bilborough, co. Notts.
6 NuthaU, CO. Notts.
7 Basford, oo. Notts.
8 Kimberiey, oo. Notts.
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heredes sui de corpore suo exituri, quibus prefata Muriel dedit
totam terrain iUam hereditarie, reddent nobis annuatim de tota
terra ilia predictam dimidiam marcam annuam, medietatem
ad festum Sancti Martini et medietatem ad Pentecosten. Si
vero Ysaac moriatur sine herede de corpore suo, Thomas
filius Turgisii et heredes sui tenebunt in perpetuum totam
predictam terram ; reddendo inde nobis annuatim predictam
dimidiam marcam annuam ad prefatos terminos. Alicia vero
et Emma et Juliana, sorores Muriehs, moniales nostre, habe-
bunt in tota vita earum predictam dimidiam marcam ad
adjutorium vestitus sui. Et ne plus juris supra dimidiam
marcam annuam in terra ilia in perpetuum vendicare possimus,
illud presenti carta nostra et sigiUi nostri appositione robor-
avimus.

Hiis testibus : GiU[eberto] et Radulfo capellanis ; Johanne
Distefald' ; Laurencio, fratre domus nostre ; Thoma Palmer ;

Nicholao fratre ejus ; Thoma filio Turgisii ; Nicholao de
Bretegate ; Thoma filio Roberti ; Adam Verdenel, et multis
aliis.

Oval shaped seal ivith dove displayed bearing in its mouth
a twig, surrounded loith the inscription : Sigill' [PJeioeesa
(sic) DE WiLBVRF . . .

[c. 1200]—Ratification by the prior and convent of Bulintun
[Bullington, parish of Goltho, co. Lincoln] of the final concord
made between them and Alan de Bosdeele, son of Helto de
Bosdeele, concerning the latter's grant to the prior and con-
vent and an exchange between Alan and them.

Cunctis Christi fidelibus, ad quorum notitiam presens carta
pervenerit. Prior et Conventus de Bulint[un], salutem.

Sciatis, quod finalis concordia inter nos et Alanum de
Bosdeele hoc modo facta est, et omnis hs et controversia hoc
fine sopita : Ipse Alanus concessit et carta sua nobis con-

firmavit totam donacionem patris sui et matris sue, secundum
tenorem carte eorum, ad quam appensum est sigillum

CapituU Lincolnpensis] ecclesie et sigillum Heute,i patris sui,

in puram et perpetuam elemosinam, istis tribus rebus exceptis,

videUcet, Gippetoft et pastura de Gosholm et de Bistede
;

pro quibus tribus rebus prenominatus Alanus dedit nobis

in excambiis duas acras prati in MUdehale propinquiores

prato Simonis de Kim'. Nos vero, sciKcet Prior et Conventus
de Bidint[\m], omne jus, quod in tribus rebus prefatis

habuimus, illi in Oapitulo Lincol[niensis] ecclesie quietum
clamavimus, nee per aliquam cartam vel scriptum de hiis

tribus rebus prenominatis aliquid clamabimus adversus eum
vel heredes ejus in perpetuum. Ut autem hec omnia, que
inter nos scripta sunt, firma et iUibata permaneant, tarn

sigiUi nostri appensione quam sigilli Capituh Lincoln[iensis]

ecclesie testimonio, in quo hec acta sunt, corroborantur.

Hiis testibus : Rogero,* Decano Lincoln[ien8is] ecclesie
;

1 Helto(of which Hettte is the Old French form) deBoisdl' of p. 19,above.
2 Boger ds Bolveston. 1195-1223 (Le Neve, ii., 30).
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Magistro Willelmoi Precentore ; Ricardo de Kim',^ Waltero

Blundo, Rogero Scoto, Andrea, Canonicis Lincolii[iensis]

ecclesie ; Simone de Kim'^ ; Magistro Henrico; Philippo de

Beaumis ; Rogero Arsic ; Petro de Bekering* ; . . . a

filio ejus ; Ranulfo de Midlei ; Simone de Sidetun".

Seals missing.

[c. 1200]—Grant by Peter de Mellento to the House of St.

Leonard, Ristun [Tarrant Rushton, co. Dorset] of an acre

of land to be tilled yearly (changing with the cultivation

and fallowing in a two-course system of cultivation), for the

maintenance of a light in that house.

Universis Sancte Matris Ecclesie filiis, Petrus de Melle[n]to,

salutem in vero Salutari.

Noverit universitas vestra, me, caritatis intuitu, dedisse

et concessis^e Deo et Sancte Marie et Ecclesie Sancti

Leonardi de Ristune,* et fratribus ibideln Deo servientibus,

pro anima mea et pro anima uxoris mee M., et patrum
matrumque nostrorum, et puerorum et antecessorum, et pro

fraternitate habenda ejusdem loci, unam acram terre quolibet

anno colendam, scilicet acram propinquiorem terre, que data

est in elemosinam ecclesie de Cnoltune' ad lumen ejusdem
ecclesie, et anno sequenti ex altera parte jam dicte terra

ejusdem ecclesie de Cnoltune unam acram. ^ Hano vero

donationem et concessionem feci pro anima filii mei Willelmi,

ut perpetue annuatim obsequium anniversarii illius in

ecclesia ilia celebretur ut pro fratre ejusdem loci. Et ut

hec donatio firma sit in perpetuum, sigilli mei impressione

confirmavi.

His testibus : Helya capeUano ; Galfrido clerico ; Radulf

o

filio Domini ; Hugone, cognato ejus ; Rogero filio Hugonis
;

cum omnibus fratribus Sancti Leonardi de Ristune.

Seul missing.

1 William, appointed precentor in 1196, was consecrated bishop in 1203
(Id., pp. 37, 82).

2 Wrongly called ' de Kim ' in Le Neve, p. 121. The other Canons are
not mentioned by Le Neve.

3 Simon de Kime died shortly before 27 January, 1220 (Excerpia
e Rotulis JPinium, i., pp. 42, 44).

* Beckering (Holton cum), co. Lincoln.
5 Syston, 00. Lincoln.
6 The religious house or hospital of St. Leonard in the parish of Tarrant

Rushton, CO. Dorset. See Hutehins, History of Dorset, ed. 3, iii., p. 463. It

is called the house of St. Leonard, Risshton by Palmeresbrigge in the Cal.

Patent Rolls, 7 Ed. III., pp. 417, 420, and the chapel of Russhton in the same
Calendar 5 Ed. III., pp. 84, 86, 159 where is not identified. This Rush-
ton appears to be the Riston of Domesday Book, i., 83 col. 2, 836 col. 2

(=Exon. D.B., 53), 84 col. 2, which Eyton has confused with Rushton in

East Stoke (D.B., 83 col. 2 ; 846 col. 1).

7 Knowlton, a deserted village now in the parish of Horton, co. Dorset.
See Hutehins, iii., p. 150, where a grant of land by Peter de Meulent {i.e.,

Meulan, arrondissement of Versailles, department of the Seine-et-Oise], the
donor of this deed, is recorded.

8 That is, they shall have an acre on one side of the land given to
Cnoltune one year, and an acre on the other side of the said land the follow-
ing year, and so alternately.
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[c. 1200]—Sale by Robert le Westreys to Maud, daughter
of Geoffrey de Trowall [Trowell, co. Notts], of land in Stanton'
[Stanton-by-Dale, co. Derby].

Sciant omnes tarn presentes quam futuri, quod ego
Robertus le Westreys, assensu et voluntate WillelmiS filii

et heredis mei, vendidi et quietas clamavi de me et de
heredibus meis Matild[i], filie Gaufridi de Trowall', ^ et cui
vel quibus assingnare voluerit, et eorum heredibus, duas
bovatas terre in territorio de Stanton', cum tofto et crofto
et edificiis, et cum omnibus Ubertatibus et pertinenciis suis,
tam Mberas sicut eas unquam hberius tenui, excepto tofto
juxta toftum Walteri filii Achardi de latitudine viginti pedum
et longitudine quadraginta pedum versus viam, et exceptis
tribus rodis juxta Grenehul : faciendo inde servicium Domine
Ydonee et heredibus suis, scilicet quatuor soHdos annuatim,
pro omni servicio ad earn et ad heredes suos pertinente, salvo
forinseco servicio, duos solidos ad Nativitatem Beati Johannis
Baptiste et duos solidos ad festum Beati Thome Apostoli
ante Natale. Pro hac autem vendicione et quieta clamacione,
dedit mihi predicta Matild[is] sex marcas argenti. Ego vero
Robertus le Westreys et heredes mei has duas bovatas terre
cum pertinenciis prenominatis predicte Matild[i], et cui vel
quibus assingnare voluerit, contra omnes homines warentiz-
abimus. Ut igitur presens scriptum robur optineat in pos-
terum, Ulud sigilM mei apposicione' confirmavi.

His testibus : WUlelmo de Musch[amp],3 Arch[idiacono]
Derb[ie] ; Petro filio Willelmi de I)erb[ia] ; Matheo
Thuscheyt ; Petro de Sandiacria* ; Roberto de Salto (sic)

CaprioM ; Waltero de Hestweyt^ ; Rogero de Brunesleya*
;

Roberto de Musch[amp]' et Hugone et Willelmo, fratribus
1 William Westrensis (' the westerner ') was amerced under cos. Notts

and Derby in 1199-1200 (Pipe Roll, 2 John, ro. 1).

2 Trowell, co. Notts, adjoins Stanton-by-Dale, co. Derby. Geoffrey
de TroweU' answers for scutage in 1203-4 (Pipe Roll, 6 John, ro. 13). In
1212-13 and 1214 Roger son of Geoffrey de Trouuel made fine for having
the lands that had belonged to his father in TroweU and Brinsley (Pipe RoU,
15 John, ro. 18 ; Hot. de Finibus, p. 544).

8 Died 1231 (Annalea de Dunstaplia, in Annales Monastici, iii., p. 127).
* Sandiaere, co. Derby. Peter de Sandiacre (who appears frequently